REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER

Nr.t\ ? 3 prot. Ballsh, méﬂ. QL.2024

VENDIM
Ne 02 date 99/0] /2024

" PER TRAJTIMIN E FAMILJEVE ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN DERI
-6 % ,NGA FONDI I KUSHTEZUAR DHE BUXHETI I BASHKISE

“Ne-mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015“ Per veteqeverisjen vendore®,neni 8 pika 2,neni 9,neni
24,Ligjit Nr 9936 date 26/06/2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor'ne Republiken. e -
Shqiperise”] ndryshuar me Ligjin Nr 109/2017;te Ligjit Nr. 57/2019”Per Asistencen Sociale ne .
Republiken e Shqiperise”,Neni  217Roli i Keshillit - Bashkiak”; VKM Nr 597  date;

. 04/09/2019,”Percaktimin e procedurave, te dokumentacionin dhe te-mases mujore te perfitimit te .

‘ndihmes ekonomike dhe: perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen:,
ekonomike” Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr 01 date 23/01/2023:

VENDOSI

Miratimin e listes se familjeve ne nevoje qe do trajtohen me ndihme ekonomike deri ne 6 % sipas

kritereve te percaktuara: ” Vendimeve te Keshillit Bashkiak Nr 01 date 23/01/2023 , qe do trajtohen

me fondet ¢ fondi i kushtezuar ,ne vleren 59.732 leke,si dhe me fondet e Buxhetit Vendor ne
vleren 118.445 leke,per muajin Dhjetor 2023.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al




LISTA FAMILIEVE PERFITUESVE 6 % Dhjetor 2023 NGA BUXHETI QENDROR

Emri EmriiBabait |Mbiemri Emri _ms.:: mmdm__szmal Nr FAMIUAR[VKM ) _MBI{VKM NEN VKM SHUMA _ |VKM NE.868|Vendim NE Nrf{ MASA E
ARANITAS gt 3 | Antar Nr868 "| 18 Vjec|Nr8es 18 VjedNr868 |LEKE MBI 3 FEM/N mbi 1-2 femije | PERFITIMIT
1|Mirela Barjam Demiraj Mirela Barjam  |Demiraj 1 1 2178 2,178 2,178
~9|Luiza Sadush Mecaj Luiza - - [Sadush [|Megaj 1 1l 2178 2,178 2,178
BALLSH . .
3| Meriketa | yhemil Xhafa] | Meriketa | = xhemil Xhafe] . 1} 1 2178~ 2,178 2,178
a|  Luiza Arben Eimazaj - | Luiza  |Afben |Elmazaj “ a2 i 1980 | - 990 2,970 2,970 5,940
g|Mbaresa |Riza Dine Mbaresa |Riza i Dine 1 1 3146 ; ' 3,146 3,146
g|Netl Myslym Yzeira) Degesa - |vymerti |YZeiraj 3 1 o). | *i-d835 1| 1088 2,614 2,614
FRATAR 5 o B T o=
Teuta Hazbi Kapllanaj Teuta Hazbi Kapllanaj 1 1 2178 2178 2,178
g| Miranpa Teki Rexhepaj | Miranda | 1o | Rexhepa) 2 1 2178 1 1525 3,703 3,703
NGRACAN
Burbuge |Serjan Celaj burbuge |Serjan Celaj 1 1 3146 3.146 3,146
Kujtim Eimas Shkémbi Mimoza Barjam .. |Shkémbi 2 1 2178 1 1525 3,703 3,703
DUKAS .
safigje rrapo xhemalaj safigje rrapo xhemalaj 3 1 1880 2 930 3,960 3,960 7,920
Anife Pelivan Alushaj Anife Pelivan  |Alushaj 1 1 2178 0 990 2,178 2,178
Mirjana Bilbil Bregasi Mirjana Bilbil bregasi 2 1 1980 1 990 2,970 2,970 5,840
Kuta = _
Bilbil Veledin Likaj Liri Cane Likaj 5| 1 2178 1| 15248 3702.6 3,703
Margarita |Qerem Lamaj Margarita }Qerem _.m.amb 3 E 1 1146 3,146 3,146
Neim Hasim Likaj Lorela Bashkim |Likaj al il = 2178l 1 1525 2l 1089 5,881 5,881
SELITE ’ ;
Shuma | 49,832 0 9,900.0 59,732

P/Sek/Sh.Socia




LISTA PERFITUESVE 6 % NGA BUXHETI VENDOR MUAII Dhjetor 2023

NR Nri Anetareve VKM AMILUAR| VKM FAMILIAVKM Shuma VKM ME.868 MASA E
Emri Atesi Mbiemri Emri Atesi Mbiemri Tmﬂmcm FAMILJARINI868 18 VIEC|Nr868 NEN 18|Nr868 |leke MBI 3 FEM/NEN 18 VJEC PERFITIMIT
ARANITAS ;
1|Kastriot  |Refat Brahimaj  INerenxe  |Arshi 8rahima] 2 1 2178 1 1525 3,703 3,703
;|Eriselda  |Hysen Zenelaj Eriselda Hysen Zenelaj 3 1 1980 L 2| 990 3,960 3960 7,920
3|Bedrana  |Fatmir Velgj Bedrana |Fatmir  |Velgj 3 1| 0 1 1525 1|  1089| 2,614 2,614
BALLSH : : ; -
4|Manushagq |Shyqyri Nazeraj Manushaqg |Shyqyri  |Nazeraj 2 1 2178 1 1525 3703 3,703
5|lima . Qemal lamaj lima Qemal _ |lamaj 1 1 2178 2,178 2,178
g|Festim Ymer Sulaj Fatime Nexhmi  |Sulaj 6 1 3178 a 1524.6 1 1089 9365.4 9,365
7|Pérparim  [Ali Serjanaj Aferdita | Tafil Serjang 3 1 2178 1 1525 1l <089 4792 4,792
g|Fredi Enver Hasani Floresha |Myzafer Immm:._ y 5 1 2178 2 1574.6 2| 1089 7405.2 7,405
g|Vitori Kaso Polo Vitori Kaso _uojn 2 1 2178 1 1525 3,703 3,703
Fratar 3
10|Ali Yili Lazaj Rozeta vm&m:.ﬁ Lazaj 3 1 2178 1 1525 1 1089 4,792 4,792
11|Afrim Qamil Dautaj Halime Dautaj 4 1 2178 1 1525 2 1089 5,881 5,881
12| Sherif Ramadan  [Metsj Dashuri = |Kadri Metaj. 4 1 2178 3l 15246 . 6,752 6,752
13|Bedri Shefget Taraj Shgiponje  |Yzeir Taraj 3 1 0 2 1524.6 3,049 3,049
HEKAL -
14|2yrako xhelal Calaj Zyrako xhelal Calaj k 1 1 3146 ] 3,146 3,146
KUTE .
15|Adriatik  |Nezir Mahmutaj 6 1 2178 3| .. 15246 2| 1089 8,930 8,930
16| Bedri Selfe Metaj Bedri Selfo Metaj 1 1 2178 2,178 2,178
17|Agron Mystehak Silaj Urani Silaj 2 1 2178 1 1525 3,703 3,703
NGRACAN :
1g{Suela  |Adif Gega Suela |adif |Gega 3 1 10s0] . 1] . 13| 1| sw0] 4356 4356 8,712
DUKAS _ e : R
19| Nuri Dano Serjanaj Nuri Dano Serjanaj 2 . 2178 1 1525 S 3,703 3,703
20|Brunilda  |safet Minolamaj  |Brunilda  [safet Minolamaj 3l 1 2178 ol 15243 5,227 5,227
21|Pajtim Hamit Beqaj Zonjé Begzj 3 1 2178 2| 15246 5,227 5,227
22| ejrno i Lamaj Lejrno Bilal Lamaj 2 1 2178 1| 1089 3,267 3,267
23|Foti Ferit Jangaj Bukuroshe |Zenel Jangaj 4 1 2178 2 1524.6 1| 1089 6,316 6,316
24|Vikel Ektor Xhafaj Vikel Ektor Xhafaj 1 1 2178 2,178 2,178
Shuma B 110,129 = 8,316 118,445




